
                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                             ПРОЄКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

________2020 року       № ___/VII 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

У зв’язку зі змінами в структурі Чернігівської обласної державної 

адміністрації, керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

1. Внести зміни до Програми стимулювання до запровадження 

енергоефективних заходів населення, об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків та житлово-будівельних кооперативів Чернігівської 

області на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 7 грудня 

2017 року № 12-11/VII (далі – Програма), замінивши у тексті та додатках до 

Програми слова «Департамент житлово-комунального господарства та 

паливно-енергетичного комплексу облдержадміністрації» словами 

«Департамент енергоефективності, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства Чернігівської обласної державної адміністрації».  

2. Чернігівській обласній державній адміністрації, при внесенні змін 

до обласного бюджету на 2020 рік, передбачити виділення коштів на реалізацію 

заходів Програми, виходячи з реальних фінансових можливостей бюджету. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, транспорту та 

інфраструктури. 

 

Голова обласної ради         І. С. Вдовенко 

Про внесення змін до Програми 

стимулювання до запровадження 

енергоефективних заходів населення, 

об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків та житлово-

будівельних кооперативів Чернігівської 

області на 2018-2020 роки 



Подає: 

Департамент енергоефективності, 

транспорту, зв’язку та житлово- 

комунального господарства  

Чернігівської обласної державної адміністрації 

 

 

Директор Департаменту      В.Г. Кривенко 

 

 

Погоджено: 

 

Перший заступник голови 

облдержадміністрації 

 

  

 

В. А. Загайний 

Перший заступник голови 

обласної ради 

 

  

В. В. Мельничук 

Директор Департаменту фінансів 

облдержадміністрації 

 

  

В. В. Дудко 

В.о. начальника юридичного 

відділу апарату  

облдержадміністрації 

 

  

В. М. Стасюк 

Начальник юридичного відділу 

виконавчого апарату обласної ради 

 

  

П. А. Богуш 

Начальник аналітичного відділу 

виконавчого апарату обласної ради 

 

  

Л. В. Ладиженська 

 

 


